④または⑤に該当する方で，下記を希望の場合，☑してください。

※市記入欄

受付

令和　　年　　月　　日

申請後，連続した１２か月を経過しても入園（転園）保留中であり，申請時以上の利用調整点数
と利用申込みが継続されている場合（タ）

認定証番号

柏市長　　あて

申請者

受付者

□

⑬

⑭

⑮

　　利用調整における調整点数について，次の事項に該当しますので申し出ます（☑をしてください）。

変更年月

（変更後）
利 用 を
希 望 す る
保 育 園 等

希望園変更 令和　　年　　月から

１年加点 令和　　年　　月から

復職 令和　　年　　月から

６年度保育園等利用申込みの希望園変更届
兼　調整点数申出書

令和　　年　　月　　日

　※入園申込みスケジュールをよく御確認ください。令和　　　年　　　月から

保護者（届出者）名

連絡先（電話番号）

申請児童氏名（連名可）

申請児童生年月日
　年　　　月　　　日平成・令和

□

　　下記のとおり，申込中の利用を希望する保育園等について，変更をしたいので届け出ます。

② ⑦

③

希望園が１６園
以上ある場合
は，余白へ記入
してください。

⑤

⑪

⑫

同時申込み中の児童氏名

□ 上の子が1号認定でこども園等に通っており，下の子の入園を優先したい。
　　（１号認定の子だけが２号で入園になるのは避けたい場合）

⑩

④ ⑨

□ 直ちに復職を希望している（ヒ ‐４０点の取下げ）

　　　　　※入園辞退があった場合は，「連続した１２か月」は辞退があった月の翌月から起算となります。

就労している状況で，連続した１２か月を経過しても入園（転園）保留中であることが，申請書
や就労証明書から明らかなとき（チ）

① ⑥

⑧

　きょうだい同時申込の場合,裏面の兄弟姉妹同時申込場合を参考に右枠に番号を記入

兄弟姉妹同時申込みの場合（参考）

【注意事項】※⑥または⑦は３人以上同時申込では選択できません。

ひとりが入園できる場合のみ，もうひとりの入園を希望

上の子はひとりでも入園希望，下の子は同じ施設となる場合のみ入園希望

３人以上の同時申込で①～⑤に当てはまらない場合は，保育運営課までご相談ください。

きょうだい全員が同時に入園できる場合のみ入園を希望する

同じ施設でなければ入園しない
→いずれかが保留の場合，きょうだい全員が保留

①

希望順位が低い施設でも，同じ施設になることを優先
→いずれかが保留の場合，きょうだい全員が保留

②

③
(別々の施設でも)それぞれ希望順位が高い施設を優先
→いずれかが保留の場合，きょうだい全員が保留

きょうだい全員が同時に入園できない場合，ひとりだけでも入園希望

希望順位が低い施設でも，同じ施設になることを優先（同時に入園できる場合）

→きょうだい同時に入園できない場合，いずれかひとりだけでも入園を希望
④

下の子はひとりでも入園希望，上の子は同じ施設となる場合のみ入園希望

⑥

⑦

（別々の施設でも）それぞれ希望順位が高い施設を優先（同時に入園できる場合）

→きょうだい同時に入園できない場合，いずれかひとりだけでも入園を希望
⑤